HIỆP HỘI CHẾ BIẾN VÀ XUẤT KHẨU

THUỶ SẢN VIỆT NAM

Số: 93 /CV-VASEP

V/v góp ý dự thảo Quy chế tổ chức &

hoạt động của HĐTVCCTTHC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh ngày 08 tháng 11 năm 2023

Kính gửi: Hội đồng Tư vấn Cải cách Thủ tục Hành chính

Phúc đáp công văn số 92/HĐTV ngày 02/11/2023 của Quý Hội đồng về việc lấy

ý kiến đối với dự thảo Quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng TVCCTTHC, sau

khi nghiên cứu dự thảo, Hiệp hội Chế biến và Xuất khẩu Thủy sản Việt Nam (VASEP)

đồng tình và nhất trí với dự thảo Quy chế gửi kèm công văn 92 kể trên.

Hiệp hội VASEP mong Quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng

TVCCTTHC sẽ sớm được thông qua và ban hành để tạo tiền đề cho hoạt động của Hội

đồng và các thành viên Hội đồng, hỗ trợ thúc đẩy các hoạt động cải cách cơ chế, chính

sách và thủ tục hành chính liên quan đến sản xuất, kinh doanh của doanh nghiệp và đời

sống của người dân nói chung.

Trân trọng cảm ơn và kính chào ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch HH và các PCT HH;

- VPĐD HH tại Hà Nội;

- Lưu VP HH.

TUQ. CHỦ TỊCH HIỆP HỘI
TỔNG THƯ KÝ

Trương Đình Hòe